
 

Dz-07.0021.10.2018 

Uchwała nr XLIX/439/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 października 2018 roku 

 
w sprawie wniosku o włączenie lokalizacji z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

prowadzonego przez MPWiK S.A. w Krakowie programu inwestycyjnego pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej” 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

w Krakowie o włączenie, wymienionych w liście stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały, lokalizacji do programu inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej”. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do ustaleń podjętych podczas konsultacji społecznych odbytych dn. 22.05.2018 r. 

w siedzibie MPWiK przy ul. Senatorskiej 1 w Krakowie, poświęconych wdrażaniu prowadzonego 
przez tą jednostkę programu inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje jak na wstępie. 

Stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały lista lokalizacji jest katalogiem działek, których 

posiadacze w formie pisemnej wyrazili wolę przyłączenia należących do nich posesji do sieci 
wodociągu lub kanalizacji sanitarnej. Stosowne wnioski posiadaczy przedmiotowych nieruchomości 

zostaną przesłane na ww. adres MPWiK w Krakowie S.A. w terminie dwóch tygodni od dnia podjęcia 

niniejszej uchwały. 

Wyraźnego podkreślenia wymaga ponadto fakt, iż z uwagi na ograniczenia czasowe oraz 

komunikacyjne, przedkładana niniejszą uchwałą lista lokalizacji nie stanowi katalogu wyczerpującego 

i w razie wpłynięcia kolejnych wniosków od Mieszkańców, może ulegać rozszerzeniu w drodze 
odrębnych uchwał Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 



Załącznik 

do Uchwały nr XLIX/439/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 października 2018 roku 

 
LISTA LOKALIZACJI Z DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC  

DO OBJĘCIA PROGRAMEM BUDOWY INFRASTRUKTURY SANITARNEJ 

 

Lp. Adres Działka Wodociąg Kanalizacja 

1. ul. Raczkiewicza nr 259/4 obr 51 Krowodrza TAK TAK 

2. ul. Olszanicka nr 153 obr 51 Krowodrza TAK TAK 

3. ul. Głogowiec nr 152 obr 52 Krowodrza TAK TAK 

4. ul. Głogowiec nr 165 obr 52 Krowodrza TAK TAK 

5. ul. Raczkiewicza nr 314 obr 51 Krowodrza TAK TAK 

6. ul. Głogowiec nr 141 obr 52 Krowodrza TAK TAK 

7. ul. Raczkiewicza nr 257 obr 51 Krowodrza TAK TAK 

8. ul. Raczkiewicza nr 257 obr 51 Krowodrza TAK TAK 

9. ul. Majówny nr 87 obr 51 Krowodrza NIE TAK 

10. ul. Majówny nr 86 obr 51 Krowodrza NIE TAK 

11. ul. Insurekcji 
Kościuszkowskiej 

nr 138 obr 51 Krowodrza TAK TAK 

12. ul. Powstania Styczniowego nr 85/18 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

13. ul. Insurekcji 
Kościuszkowskiej 

nr 425 obr 51 Krowodrza TAK NIE 

14. ul. Kosmowskiej nr 232/2 obr 52 Krowodrza NIE TAK 

15. ul. Głogowiec nr 169/2 obr 52 Krowodrza   

16. ul. Głogowiec nr 68 obr 52 Krowodrza   

17. ul. Głogowiec nr 167/2 obr 52 Krowodrza   

18. ul. Stryjeńskiej nr 112 obr 51 Krowodrza TAK NIE 

19. ul. Raczkiewicza nr 308 obr 51 Krowodrza TAK TAK 

20. ul. Powstania Styczniowego nr 90/3 NIE TAK 

21. ul. Powstania Styczniowego nr 89/4 i 89/6 NIE TAK 

22. ul. Pod Szańcami nr 317 obr 52 Krowodrza   

23. ul. Pod Szańcami nr 315 obr 52 Krowodrza TAK TAK 

24. ul. Raczkiewicza nr 240 obr 51 Krowodrza TAK TAK 

25. ul. Majówny nr 212/2 obr 51 Krowodrza TAK NIE 

26. ul. Szaserów 20.  TAK  

27. ul. Szaserów nr 102/7 TAK  

28. ul. Szaserów nr 102/3 TAK  

29. ul. Szaserów nr 102/6 TAK  



30. ul. Powstania Styczniowego nr 94/2, 94/3 TAK  

31. ul. Szaserów nr 101/2 obr 53 Krowodrza TAK  

32. ul. Szaserów nr 102/2 obr 53 Krowodrza TAK  

33. ul. Powstania Styczniowego nr 96/5 TAK  

34. ul. Powstania Styczniowego nr 90/8 TAK  

35. ul. Powstania Styczniowego nr 103/3 TAK  

36. ul. Powstania Styczniowego nr 100/1 TAK  

37. ul. Powstania Styczniowego nr 90/7 TAK  

38. ul. Powstania Styczniowego nr 86/2 TAK  

39. ul. Powstania Styczniowego nr 752 TAK  

40. ul. Powstania Styczniowego nr 180 TAK  

41. ul. Powstania Styczniowego nr 485/1 TAK  

42. ul. Powstania Styczniowego nr 95/1 TAK  

43. ul. Powstania Styczniowego nr 87 TAK  

44. ul. Szaserów nr 486/2 TAK  

45. ul. Szaserów nr 486/1 TAK  

46. ul. Powstania Styczniowego nr 95/2 i 94/4 TAK  

47. ul. Amazonek nr 249/3 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

48. ul. Amazonek nr 249/5 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

49. ul. Amazonek nr 483/4 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

50. ul. Amazonek nr 483/2 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

51. ul. Na Borach nr 357/5 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

52. ul. Na Borach nr 357/4 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

53. ul. Amazonek nr 353 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

54. ul. Amazonek nr 484/2 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

55. ul. Olszanicka nr 371/6 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

56. ul. Na Borach nr 356/1 NIE TAK 

57. ul. Amazonek nr 483/5 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

58. ul. Amazonek nr 274/2 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

59. ul. Amazonek nr 354 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

60. ul. Amazonek nr 346 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

61. ul. Na Borach nr 355/3 i 363/4 obr 53 

Krowodrza 

NIE TAK 

62. ul. Na Borach nr 356 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

63. ul. Amazonek nr 268/2 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

64. ul. Amazonek nr 343 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

65. ul. Amazonek nr 244/2 obr 53 Krowodrza TAK TAK 



66. ul. Amazonek nr 347/4 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

67. ul. Amazonek nr 352 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

68. ul. Na Borach nr 350 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

69. ul. Na Borach nr 351 obr 53 Krowodrza TAK TAK 

70. ul. Amazonek nr 273/1 obr 53 Krowodrza TAK NIE 

71. ul. Amazonek nr 264/3 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

72. ul. Amazonek nr 358/7 obr 53 Krowodrza NIE TAK 

73. ul. Jodłowa nr 100/31 obr 17 

Krowodrza 

NIE TAK 

74. ul. Astronautów nr 164/7 obr 20 Krowodrza TAK NIE 

75. ul. Astronautów  nr 165/15 obr. 20 
Krowodrza 

TAK NIE 

76. ul. Astronautów nr 165/13 obr 20 
Krowodrza 

TAK NIE 

77. ul. Marszałka Wolskiego nr 29 obr 20 Krowodrza TAK NIE 

78. ul. Astronautów nr 164/3 obr 20 Krowodrza TAK NIE 

79. ul. Astronautów nr 166/2 obr 20 Krowodrza TAK NIE 

80. ul. Astronautów nr 165/14 obr 20 
Krowodrza 

TAK NIE 

81. ul. Astronautów nr 164/10 obr 20 
Krowodrza 

TAK NIE 

82. ul. Księcia Józefa  nr 91 obr. 23 Krowodrza NIE TAK 

83. ul. Kamedulska nr 174/5 obr. 17 Krowodrza NIE  TAK 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 


